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Työelämän kehittämis- ja palvelutehtävän saaneet
ammatillisen lisäkoulutuksen järjestäjät

Työelämän kehittämis- ja palvelutehtävän valtionavustukset vuonna 2011

Ammatillisesta aikuiskoulutuksesta annetun lain (631/1998) mukaan ammatillisen ai
kuiskoulutuksen yhteydessä toteutettavalla työelämän kehittämis- ja palvelutoiminnal
la tarkoitetaan yrityksille ja julkisyhteisöille, erityisesti pienyrityksille, tarjottavia osaa
misen kehittämispalveluja.

Lain 18 §:n 3 momentin mukaan ammatillisen lisäkoulutuksen järjestäjälle voidaan
myöntää hanke-ja kehittämisavustusta järjestämisluvassa mainitun työelämän kehit
tämis- ja palvelutehtävän toteuttamiseen.

Valtion vuoden 2011 talousarviossa on varattu 6,5 miUoonaa euroa työelämän kehit
tämis- ja palvelutehtävän valtionavustuksNn. Opetus- ja kulttuuriministeriö on osoitta
nut määrärahasta 100.000 euroa Etelä-Savon ELY-keskukselle jaettavaksi tätä teh
tävää hoitaville ammatillisen lisäkoulutuksen järjestäjille.

Lisäksi ministeriö on suunnannut valtakunnallisNn hankkeishn yhteensä 1,8 miljoonaa
euroa. Valtakunnallisella hankkeella tarkoitetaan hanketta, jonka toteuttamisessa on
koulutuksen järjestäjiä useamman ELY-keskuksen alueelta ja jossa toimintaa kehite
tään valtakunnallisesti. Lisäksi valtakunnalliselta hankkeelta edellytetään, että sen
toimijoilla on hyvät työelämän yhteistyöverkostot.

Valtakunnallisten hankkeiden hakuprosessista ja käsittelystä vastaa vuonna 2011
Uudenmaan ELY-keskus, jonka hakutiedotteessa on tarkemmat ohjeet.

Tavoitteet

Työelämän kehittämis- ja palvelutehtävän hankkeiden tavoitteena on luoda uusia yh
teistyömalleja ja kehittämiskumppanuuksia koulutuksen järjestäjien ja työelämän välil
le. Lisäksi hankeavustuksilla halutaan tukea koulutuksen järjestäjien asiakaslähtöistä
työelämäosaamisen kehittämistä.

Yleiset painopisteet

Opetus- ja kulttuuriministeriön asettamat kehittämistoiminnan painopistealueet vuon
na2Oll ovat:

O verkostoitunut toimintatapa (yhteistyö työelämän ja muiden sidosryhmien kanssa)

O työelämä-ja asiakaslähtöisyys sekä

o yritysten, julkisyhteisöjen ja erityisesti pk-yritysten osaamisen kehittäminen.



Aluekohtaiset painopisteet

Etelä-Savon ELY-keskuksen asettamat alueelliset painopisteet ovat:

O Maakunnan kehittämistavoitteiden kannalta merkittävä toimiala tai kehittämiskoh
de(Etelä-Savon maakuntaohjelma 2011-2014)

O Aiemmin rahoitettujen hankkeiden jatkohankkeet. Jatkorahoituksen edellytyksenä
on kuitenkin se, että hankkeen tähänastinen toiminta on ollut selvästi tuloksellista
ja että hankkeella voidaan katsoa saavutettavan uusia tuloksia.

Jatkavien hankkeiden osalta pyydetään kuvausta siitä, mitä toimenpiteitä aiem
maIla rahoituksella on tehty tai mitä on tarkoitus tehdä ja mitä toimenpiteitä on
tarkoitus tehdä nyt haettavalla jatkorahoituksella.

Valtionavustusten hakeminen

Etelä-Savon ELY-keskukselta avustusta voivat hakea ne koulutuksen järjestäjät, joille
opetus- ja kulttuuriministeriö on myöntänyt ammatillisen lisäkoulutuksen järjestämis
lupaan sisältyvän työelämän kehittämis- ja palvelutehtävän ja joiden kotipaikka on
Etelä-Savossa.

Valtionavustusta kehittämishankkeelle haetaan oheisella hakemuslomakkeella. Tämä
tiedote ja liitteenä oleva hakulomake ovat saatavilla myös Etelä-Savon ELY
keskuksen sivuilta osoitteessa
httrx//www.elykeskus.fi/fl/ELYkeskukset/EtelaSavonELY/Aiankohtaista/Avoimetproiekt
ihautiatariouspvvnnot/Documents/> Osaaminen ja kulttuuri.
Hakemus tulee toimittaa allekirjoitettuna 6.5.2011 kello 16.15 mennessä Etelä-Savon
elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskukseen osoitteella:

Etelä-Savon ELY-keskus
Kirjaamo
PL 164
50101 MIKKELI

Yhteishankkeissa yksi hakijoista toimii koordinaattorina ja muut partnereina. Koor
dinaattorin hakemuksessa esitetään yhteinen hankesuunnitelma, josta ilmenee myös
kunkin partnerin osuus. Hankkeeseen osallistuvat hakijat tekevät yhteiseen hanke-
suunnitelmaan perustuvat omat hakemuksensa kustannusarvioineen.

Valtakunnallisten työelämän kehittämis-ja palvelutehtävän hankkeiden valtionavus
tukset haetaan Uudenmaan ELY-keskukselta. Yhteyshenkilönä Uudenmaan ELY
keskuksessa on sivistystoimentarkastaja Kari Stendahl, p. 040 488 0498,
kari.stendahl@ely-keskus.fi, www.ely-keskus.fi/uusimaa.

Avustuspäätös

Hankkeelle myönnetään valtionavustusta enintään 75 % hankkeen kokonaiskustan
nuksista. Etelä-Savon elinkeino-, liikenne-ja ympäristökeskus pyrkii tekemään pää
tökset avustuksista toukokuun 2011 aikana.



Lisätiedot

Etelä-Savon ELY-keskuksen puolesta lisätietoja antaa ylitarkastaja Paula Hiltunen,
Pohjois-Karjan ELY, puh. 040 537 0913, sähköposti paula.hiItunen~eIy-keskus.fi.
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